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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse: 	 Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:	 Postboks 122
	 	 1541 Vestby
www.vestby.kirken.no
Her finner du kirkevergen, som bl.a. 
driver med administrasjon og drift av 
kirker og kirkegårder, og saksbehandling 
for fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlinger 
som gudstjenester, dåp, konfirmasjon, 
vigsel, og begravelser. Dåps- og vig-
selsattester fra kirkebøkene kan bestilles. 
Her kan du også henvende deg angå-
ende avtaler om feste av gravsteder  og 
gravstell.
Tlf. 64 98 00 70  Fax 64 98 00 71
cathrine.willumstad@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om treff-
tid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no

Fungerende sokneprest Leif Levinsen
tlf. 64 98 00 75
leif.levinsen@kirken.vestby.kommune.no

Kapellan Jørgen Christensen 
tlf. 64 98 00 74
jorgen.christensen@kirken.vestby.kommune.no

Vikarprest Margaret Snilsberg
tlf. 64 98 00 79
m_snilsberg@hotmail.com

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.
Kantor Thor Henning Isachsen 
tlf. 64 98 00 77
kantor.isachsen@kirken.vestby.kommune.no

Kantor Ulf Krupka tlf. 64 98 00 73
ulf.krupka@kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Hansen 
kan kontaktes vedrørende barne- og 
ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
mensekretaer.roos.hansen
	 @kirken.vestby.kommune.no
***********************************
Kirkegårdsdriften
Bl.a. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
***********************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Fungerende sokneprest Leif Levinsen
Tlf: 41 44 09 47

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 92 41 08 13

Vikarprest Margaret Snilsberg
Tlf 95 73 52 58

Kantor Thor Henning Isacsen
Tlf. 41 57 07 20

Kantor Ulf Krupka
Tlf. 98 85 97 22

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Arbeidsleder kirketjenere/
kirkegårdsdriften Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse
Tlf. 91 54 53 72

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 69 92 01 84
***********************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene:

Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Elisabeth Hystad
Tlf. 64 95 08 46

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46
***********************************
Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58
***********************************
Vestby Frivillighetssentral
V/ Kristin Budsberg Gurvin
Vestby Rådhus
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Fax. 64 95 20 98
Privat 69 27 57 87
frvs@online.no

Vi har engler i Vestby også!
Forsiden viser en av Finn Halds 
englefigurer på døpefonten i Såner 
kirke.
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Om maur og mennesker   Av Ivan Chetwynd

Ute i skogen er det liv i maurtuene. For de fleste av oss er en maur bare en maur. Men det finnes 
faktisk 43 forskjellige maurarter her i Norge. Og i regnskogen i Peru har forskere funnet 43 forskjel-
lige maurarter på ett eneste tre! Og hver tresort i regnskogen har sine spesielle insektarter som bare 
finnes på nettopp det treslaget. Og det finnes 50 000 tresorter i regnskogen....

Gud må være glad i dette biologiske mangfoldet, han som skapte så mye forskjellig. "Herre, hvor 
mange dine gjerninger er! Og alle har du gjort med visdom; jorden er full av det du har skapt", skri-
ver salmisten (Salme 104:24).

Mennesket utgjør jo bare én art. Men vi er likevel nokså forskjellige, vi og!

En lufthavn kan virke som en maurtue. Men når du ser på de tusenvis av mennesker som maser så 
målbevisst frem eller virrer utålmodig omkring, reagerer du med en gang hvis du ser et ansikt du 
kjenner. To øyne, to ører, en nese, en munn og hår omkring - men alle forskjellige! Og inni er for-
skjellene kanskje enda større.

Men vi mennesker - og særlig barn og ungdom - opplever ofte et press til å være det samme som 
"alle de andre" - en frykt for å skille seg ut, være annerledes. Men hvorfor skulle ikke Gud, som har 
skapt så mange arter maurer, også glede seg over mangfoldet hos mennesker? Så våg å være deg 
selv! Vern om det menneskelige mangfoldet!

Vi har også tidligere brukt Ivan Chetwynds "Tanker i naturen" med god respons. Han er nå ansatt som menighetsforval-
ter i Paulus kirke i Oslo etter tidligere å ha vært pastor i Centralkirken. 
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På besøk i Filadelfia i Vestby
I anledning at Pinsebevegelsen i år feirer jubileum er Menighetsbladet på besøk i Filadelfia i Vestby til et 
jubileumsintervju med forstander Paul Kolbjørnsrud.

Jørgen Christensen

Hva feirer dere i år, Paul?

Vi feirer at det er 100 år siden at 
Thomas B. Barratt vendte hjem fra 
et opphold i Amerika. Thomas B. 
Barratt, som var bosatt i Kristiania 
(Oslo), var i New York blitt berørt 
av Den Hellige Ånd. Da Barratt 
sto på Amerikabåten seilende inn 
Kristianiafjorden, var det hans drøm 
og visjon at hans opplevelse med 
Gud og Den Hellige Ånd ville spre 
seg til, og forandre, alle norske kir-
kesamfunn. Men slik gikk det ikke. 
Han møtte motstand. På bakgrunn av 
dette, dannet han etter hvert Pinse-
bevegelsen, som spredte seg til hele 
Norge, Norden og Europa. Med hans 
hjemkomst kom en bred vekkelses- 
og fornyelsesbølge inn over Norge. 
En ny epoke begynte med han i norsk 
kirkehistorie; et gjennombrudd av 
Den Hellige Ånd. 

Hva kalles deres jubileum, og hvor-
for?

Først var det tenkt et enkelt jubileum 
for Pinsebevegelsen. Men det ble for 
snevert. Derfor ble det til "pinse for 
alle". Barratt ønsket at hans pinse-
opplevelser skulle nå ut til alle, slik 
er det for oss i dag også. Dette med 
Ånden; åndens fylde osv. er ikke en 
sak bare for pinsefolk. Det er viktig 
for alle kristne, alle kristne forsam-
linger. Det er et jubileum for det som 
så tydelig står omtalt i Apostlenes 
gjerninger kap. 2 og 3, og som de 
første kristne fikk oppleve.

Spesielt gledelig er det at vi får fei-
re jubileet både nasjonalt og lokalt 
sammen med andre kirkesamfunn 
og kristne. 

Nasjonalt blir den store markering 
av jubileet i Oslo Spektrum fra 19. 
- 23. september. Dette blir en felles-
kirkelig samling med talere fra ulike 
kristne sammenhenger.

Lokalt blir "pinse for alle" markert 
gjennom felleskirkelig lovsangs-
gudstjeneste i Vestby kirke søndag 
28. oktober. Lørdag 3. november av-
sluttes markeringen gjennom fore-
stillingen "Skvær Barratt" (se omtale 
side 14). Jeg er glad for at vi kan stå 
sammen om jubileet her i Vestby!

Fortell litt om deres arbeide!

Menigheten er en gammel menig-

het. Det begynte for over 100 år si-
den med frie møter i private hjem. 
Disse møtene ble utgangspunktet for 
Pinsebevegelsen i Vestby. Etter hvert 
ble Lund samlingsstedet vårt, før vi 
i 1983 kunne innvie Filadelfia i Ran-
demfaret. 

Vi har 80 innskrevne medlemmer 
pluss mange som er menighetstilhø-
rende.

Vi samler inn penger til hus, drift og 
lønn til vår internasjonale pastor Pa-
vel Novik. 50 % av de innsamlede 
midler går til misjon. Vi opplever 
stor giverglede.
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I løpet av en uke har vi  ulike typer 
samlinger. Vi begynner uken med 
bønnesamling mandag. Videre har 
vi fredag møte med kafé og sosialt 
samvær. På søndagen har vi gudstje-
neste og søndagsskole. Søndagssko-
len er en viktig del av vårt arbeide. 
Den har vært nede en stund, men er 
på vei opp igjen. Det er svært glede-
lig.

Utover disse samlinger må jeg også 
nevne de internasjonale kveldene vi 
har her på huset annen hver søndag. 
Her kan det møtes mennesker fra 
15-20 forskjellige nasjoner. Mange 
i menigheten er engasjert i dette 
meget viktige arbeidet. I menighe-
ten har vi ansatt Pavel Novik som 
internasjonal pastor. Pavel er fra 
Minsk i Hviterussland. Han er ung, 
musiker og teolog. Pavel følte kall til 
å reise til Norge for å arbeide blant 
utlendinger. Hans fremste oppgave 
er å drive det internasjonale arbei-
det. Pavel har kontakt med mange 
som bor på flyktningemottak i nær-
området.  Pavel har flere husgrupper 
og bibelstudiegrupper, hvor under-
visning i bibel og tro står sentralt. 
Flere enn 100 mennesker har tatt 
imot evangeliet gjennom vårt inter-
nasjonale arbeide, og det er til stor 
glede og inspirasjon for oss. For et år 
siden kom en gruppe på 30 nepales-
ere til tro. Hver torsdag har venner 
fra menigheten møte for dem på en 
kafé i Oslo.

Ytre misjon er en annen viktig side 
av vårt arbeide.   Tilbake på 1970- 
og 80-tallet ba vi hver uke om frihet 
for evangeliet i Sovjet. Vi opplevde 
Glasnost og de nye tider i de tidlige-
re sovjetstater som bønnhørelse. Vi 
har som sagt Krupki i Hviterusland 
som vår vennskapsmenighet. Krupki 
er et meget fattig område. Det er pre-
get av kommunisme og det blir lagt 
store hindringer i veien for kirkelig 
arbeide. Vi støtter pastoren; vi har 
støttet deres arbeide med å bygge 
kirke og har støttet diakonalt og hu-
manitært som f.eks gjennom anskaf-
felse av ambulanse.

Videre støtter vi pastoren i Lubny i 
Ukraina og en pastor i Polen, samt 
Jorun Jeksrud; en av menighetens 
egne, som arbeider i Etiopia.

Hva vil dere med arbeidet deres?

Det er misjonsbefalingen som driver 
oss; selve urkraften i evangeliet. Vi 
er satt til å bringe budskapet ut. Vi 
gjør det av og med glede. Vi gjør det 
i takknemlighet over hva vi selv har 
fått oppleve i møtet med Gud. Det er 
takknemligheten til Gud som gjør at 
vi gir så mye av penger, tid og kref-
ter til menigheten.

Du er forstander. Hva vil det si?

En forstander er lederen i menighe-
ten, og sitter sentralt i lederskap og 
eldsteråd. Som forstander er jeg god-
kjent for å foreta kirkelige handlin-

ger, som bl.a. vielse og begravelse.

Jeg er i fullt arbeide i en bedrift - så 
dette er noe jeg gjør i tillegg til job-
ben min. Jeg hadde aldri klart dette 
alene. Jeg er helt avhengig av at vi 
i menigheten arbeider som et team. 
Mange i menigheten gjør en fantas-
tisk innsats. Jeg ser det som et kall å 
få andre til å trives i arbeidet de gjør 
i menigheten.

Vi har et vidt forgrenet arbeide hos 
oss, og mange hos oss bærer i seg en 
lengsel etter å se mennesker komme 
til tro.

Det er forskjeller på våre menighe-
ter, men vi har også mye til felles! 
Hvordan ser du på det?

Jeg ser på oss som blomster med for-
skjellig farge. Vi er alle stivnet i våre 
tradisjoner og ritualer. Derfor trenger 
vi å komme sammen iblant for å lære 
av hverandre. 

Mye har forandret seg gjennom ti-
den. Forskjellene opplevdes større 
før i tiden. Men det er viktig å ikke 
lage forskjellene større enn de er. 
Gud er mer generøs enn oss.

På vegne av menighetsbladet vil jeg 
takke for en trivelig stund her i Fila-
delfia sammen med deg, Paul Kol-
bjørnsrud. Vi vil ønske Guds velsig-
nelse over arbeidet deres! Og vi ser 
fram til høstens "Pinse for alle"!

Vi ønsker velkommen til 

FELLESKIRKELIG LOVSANGSGUDSTJENESTE 
i Vestby kirke søndag 28. oktober kl. 11.00.

Ut over mye sang og musikk blir det tale ved Leif Ingvald Skaug.

Leif Ingvald Skaug kommer opprinnelig fra Båstad i Indre Østfold og er nå bosatt i 
Mysen med kone og 2 barn. Han har de siste 10 årene blant annet vært lovsangsleder 
i Salemkirken, Oslo i flere kirker i Storbritannia samt i Filadelfia Oslo. Som 13-åring 
fikk han sin første jobb som organist. Han har siden tenårene også vært engasjert som 
dirigent i en rekke ungdoms- og gospelkor i inn- og utland. Hans hovedtema under lov-
sangsgudstjenesten vil være "Hva er lovsang, og i hvilken grad er dette viktig for oss".
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Margaret Snilsberg

Se for deg Rådhuset. Til høyre 
for inngangspartiet ligger loka-
lene til Frivillighetssentralen. 
Her er rommene lyse, gardinene 
blomstrete og stolene røde. Og 
her sitter to damer klare til å 
hjelpe de som trenger hjelp og de 
som vil gi hjelp. Og det er dette 
denne artikkelen skal handle 
om. Menighetsbladet dro derfor 
hjem til daglig leder Kristin B. 
Gurvin, som fortalte entusiastisk 
om Frivillighetssentralens histo-
rie og visjon.

Begynnelsen
For å begynne med begynnel-
sen:
Frivillighetssentralen ble satt i gang 
av sognepresten på begynnelsen av 
90-tallet. Han hadde et ønske om at 
menighetene i Vestby skulle ha et 
sted for å drive det diakonale arbei-
det. Diakonia er gresk og betyr hjelp 
/pleie. Her skulle man kunne gi og 
motta hjelp. 

Frivillighetssentralen har hatt ulike 
lokaler. De har vært på menighetshu-
set, på Vestbytorvet og nå som nevnt 
har de lett tilgjengelige lokaler i 
Rådhusets høyre fløy. Sentralen eies 
av menighetene og mottar midler fra 
Kirke og kulturdepartementet, kom-
munen og menighetene. Sentralen 
har en 100 prosent lønnet stilling. 
Pr. dags dato deles den mellom Hege 

Krogseth og Brit-Jenni Rasmussen. 
Det er disse damene som trekker i 
trådene og legger ting til rette.

Oppgaver
Mange kjenner kanskje ordningen 
med innlevering av klær. 
Frivillighetssentralen tar imot brukte 
klær som Kiwanis henter og pakker. 
De sender klærne videre til mennes-
ker som bor i Albania. Dette har vært 
et viktig arbeid for sentralen i mange 
år. Og folk er flinke til å komme med 
klær!

Likevel er sentralens kanskje viktig-
ste oppgave å formidle hjelp mellom 
mennesker. Og den skal være et sted 
hvor det er lett å få hjelp. De fleste 
mennesker liker og vil gjerne klare 
seg selv, men noen ganger kan det 

være godt å ha 
et sted å hen-
vende seg, be 
om en ekstra 
hånd, som hel-
ler ikke krever 
noen økono-
misk forplik-
telse. Livet 
går i faser, slik 
at også roller 
forandrer seg: 
En som nå er 
hjelper kan si-

den bli bruker, og en som har vært 
bruker, kan i fremtiden bli hjelper. 
Og i begge tilfeller får man utvidet 
nettverket og kontaktflaten sin. 

Det er også rom for å få hjelp til å 
starte opp ulike hobbyer/foreninger.  
Og sentralen kan også være behjel-
pelig med å sette folk i kontakt med 
hverandre. For eksempel nyinnflyt-
tede barnefamilier som trenger å 
bli kjent med andre barnefamilier. I 
bunn og grunn er sentralen åpen for 
alle slags innspill, spørsmål, det er 
ingenting som er for smått å komme 
med. 

Et annet viktig område som sentralen 
engasjerere seg i, er sorgarbeide. Fri-
villighetssentralen driver ulike sorg-
grupper. Her treffes mennesker som 
har mistet et nært familiemedlem og 
får tid og rom til å bearbeide og prate 
om tapet og traumet. 

Å være frivillig
Men hvem er det så som trenger 
hjelp og hvem er det som gir hjelp?
En typisk bruker av frivillighetssen-
tralen er gjerne eldre, kanskje 70-80 
år som trenger hjelp til praktiske ting 
av ulikt slag. Mens en typisk frivil-
lig - en hjelper - har gjerne passert 
50 år, ofte er det folk som ikke len-
ger er i daglig arbeid, men som har 

Om å gi hjelp og om å motta hjelp 
Ett ord: Frivillighetssentralen.
Hvor er det? Hva er det? Hva skjer der? 

Hege Krogseth, Kristin B. Gurvin og Brit-Jenni Rasmussen

Noen av de frivillige på 
sommeravslutning.
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ekstra tid. Men! Både hjelperne og 
brukerne kan gjerne være både yngre 
og eldre enn dette. Her er det ingen 
aldersgrense. 

Når man melder seg som frivillig får 
man en samtale med de ansatte på 
Sentralen. Her blir man enige om en 
oppgave man selv mener å mestre,  
oppgaven skal ikke være vanskelig, 
men lystbetont. Og oppgavene, ja de 
kan være så forskjellige som å klippe 
gresset, kjøre ut varm mat til eldre 
mennesker, skifte lyspærer, gå turer, 
gjøre innkjøp, henge opp julegardi-
ner, lufte hund, passe barn. Her er det 
bare fantasien som setter grenser! De 
som har jobbet som frivillige fortel-
ler at det gir så mye igjen, mye mer 
enn tiden det tar å gi. Det er givende 
å hjelpe andre. Hvert år samles de 
frivillige til en enkel sommer-avslut-
ning (se bildene!), som en liten takk 
for arbeidet de har gjort det forutgå-
ende året. Og denne høsten vil de fri-
villige bli invitert til et møte en gang 
i måneden hvor de kan utveksle gle-
der og erfaringer. Så blir også dette 
et kontaktsted dem imellom. 

Fremtidsønske
For tiden ønsker Frivillighetssen-
tralen seg både flere hjelpere og 
flere brukere. Vi ønsker mer aktivitet 
rundt virksomheten, forteller Kristin 
B. Gurvin.   Frivillighetsentralen er 
opprettet for at det skal være et sted 
i kommunen hvor en har mulighet 
til både å få hjelp, uten at det kos-
ter noe, til å gi hjelp, til å komme i 
kontakt med andre mennesker. Det 
eneste sentralen ønsker er at vi som 
er her ute i verden tar kontakt!

Frivillighetssentralen har åpent man-
dag til torsdag kl. 09-15.
Telefonnr. 64952560 

Vikarprest 
Margaret Snilsberg 
har vært ansatt 
som prest hos oss 
siden mai måned. 
Hun vil foreløpig 
virke frem til mars.   

Grieg-konsert
Såner kirke søndag 28. oktober 2007, kl. 18.00

Parenti Vocalis under ledelse av Vigdis Oftung og
Oslo Gitarensemble under ledelse av Roy Henning Snyen

Parenti Vocalis ble stiftet 11. 
april 1983 av en engasjert 
dirigent og ivrige foreldre 
på kortur med Bøler Skoles 
kor. Koret har gjennom åre-
ne vokst, og har stått bak en 
rekke fine arrangementer både 
i lokalmiljøet og utenfor lan-
dets grenser.

Oslo Gitarensemble ble stiftet vå-
ren 2000 og har i dag 12 aktive 
medlemmer. Repertoaret spenner 
fra barokkmusikk til jazz og po-
pulærmusikk. Ensemblet har tidli-
gere gjennomført flere samarbeids-
prosjekter med Parenti Vocalis, Ås 
korforening og Soon blanda kor, de 
to siste under ledelse av Christian 
Killengreen.

Konserten arrangeres i forbindelse med markeringen av at det er 
100 år siden Edvard Grieg døde. Programmet består av bl a utdrag 
fra Holberg-suiten, utdrag fra Lyriske stykker, utdrag fra Peer 

Gynt samt noen utdrag fra Haugtussa.

Billetter ved inngangen kr. 120/100
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I menighetene i Vestby foregår det bønnearbeid innenfor mange sammenhen-
ger. Det er åpent for alle å komme hit eller å melde sitt behov for forbønn.    

• I Garder kirke samles vi til bønn hver mandag kl.17.30.  Bortsett fra den siste 
mandagen i måneden.
• Stille kvelder på Solåsen, Peterstiftlsens pilgrimsgård på Brevik i Son. Er 
du usikker på veien, kontakt kirkekontoret. Disse datoene gjelder fram til jul: 
24.oktober og 21.november.
Her er det en kort innføring i bibelmeditasjon, kveldsbønn med forbønn og en 
enkel servering.
• Hver onsdag morgen, kl. 08.30-09.00 er Vestby kirke åpen. Velkommen til en 

stille stund. Den første onsdagen hver måned er det en enkel liturgi.
• Thomasmesse i Vestby kirke 18.november kl.18. Bønnevandring og forbønn.

Har du noe du ønsker det skal bli bedt for kan du sende noen få ord om dette til sogneprest Marit Bekken, SMS: 
95705469
Epost: marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no
Post: Marit Bekken, Kirkekontoret, pb 122, 1540 Vestby
Det du skriver vil bli behandlet anonymt så sant du ikke ber om noe annet.

«Også dette sier jeg dere: Der-
som to av dere her på jorden blir 
enige om å be om noe, hva det 
enn er, skal de få det av min Far 
i himmelen.  For hvor to eller 
tre er samlet i mitt navn, der er 
jeg midt iblant dem.»  Matteus 
19,19-20.

Forbønn for arbeidet som foregår i menighetene er også viktig.  Vi oppfor-
drer dere til å være med å be for disse konkrete sakene:  
• Ansettelse av ny prest
• Strategier for barne- og ungdomsarbeid
• Arbeid i alle menighetene i kommunen

Velkommen til samlingene nevnt ovenfor!  
Velkommen til å være med i bønnearbeidet!  
Velkommen til å dele dine egne bønnebehov!  
Velkommen til å ta Jesu oppfordring på alvor!
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Et hav av lopper 
venter på nye eiere.

En siste sjekk..

Og så er handelen i gang!

Tommy Braaen holder 
styr på de kjøpelystne 
før dørene åpnes.

Fellesmøter  i Vestby
Også i år går kristne fra  ulike arbeidslag sammen om møter i  oktober.
Onsdag 24., torsdag 25. og fredag 26.oktober blir det møter på 
Vestby menighetshus kl. 19.30.
Først blir det måltid med kaffe og kaker med tid til å treffe både kjente og ukjente. 
Siden sangopptreden, fellessanger og tale.
Talerne heter Ruth J. Willoch og Ola Rypdal.
Ruth Willoch er fra Brasil og var misjonær der noen år sammen med sin mann, Bjørn. Nå er hun område-
leder i Follo for Det Norske Misjonsselskap.
Ola Rypdal er tidligere sokneprest, sist i Ris menighet i Oslo.

Søndag kl.11 blir det felles lovsangsgudstjeneste i Vestby kirke  – for 
alle aldre! Da skal vi feire at pinsebevegelsen i Norge er 100 år.
(Se egen omtale av gudstjenesten side 5.)

Arrangører for fellesmøtene er  Filadelfia, Misjonsssambandet, Normisjon og 
Misjonsselskapet. Møtene er åpne for alle.   

Velkommen!
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Vinner forrige gang ble 
Dagmar Sørensen, Skog-
veien 9 i Vestby, som får 
tilsendt 4 Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menig-
hetsblad, Ugleveien 16, 1555 
Son før 1. nov. Merk konv. 
"Kryssord nr. 3".

Vannrett 

1. Bildetekst, del 1
(Forts. på 6 loddrett)
6. Tydelig
8. Stjerne
9. By
11. Måleenhet
12. Stat
14. Finnes
15. Misunnelse
17. Kunstner, bibelil-
lustratør (fr.)
19. Hast
20. Alle typer
27. Resultat
28. Preposisjon (ty.)
30. Drikk
31. Venstrehånda
32. Produsert
35. Jord
37. Rådville
39. Uskadd
41. Aksjeselskap
42. Innsatsvilje
44. Dyrehår
46. Fisk
49. Plager
50. Behandlingssted

54. Kommune
55. I poker
57. Bukta seg
58. By (Ty.)
59. Sirkulasjon
62. Fargeløs
64. Etterskrift (fork.)
65. Skur
66. Har konfirmanter 
vært på
67. Dessert
71. Kikker
72. Engelsk frue (fork.)
73. Utrop
74. Norges Idrettsfor-
bund
75. Begrensning
77. Glad lyd
81. Historisk by
84. Hylle
86. Klokken
88. Unnskyldning
89. Av høy alder
91. Gratis om bord 
(fork.)
92. Lyd
93. Øk
94. Ikke inn
96. Toppen

98. Kaste opp
99. Smerte
100. Er nødt til
101. Bildetekst (forts.)
102. Bildetekst (forts.)

Loddrett 

2. Fisk
3. Tilgjengelig område
4. Frosset vann
5. Mage
6. Bildetekst del 2
7. Overtar
10. Operasjon Dagsverk
13. Krydder
16. Stemme
17. Bildetekst (forts.)
18. Forbi
20. Midtlinjer
21. Smile
22. Plages
23. Parti (fork.)
24. Sammenslutning
25. Miste festet
26. Ting
29. Departement (fork.)
33. Ildsted
34. New- , hovedstad

36. Sjømann
38. Utholdenhet
39. Bildetekst (forts.)
40. Overdådighet
41. Selvtukt
43. Tall
45. Redskap
47. Hovedstad
48. Farge
51. Laget ost
52. Fyrste
53. Italiensk vin
55. Tidligere
56. Vinylplate
59. Sint
60. Ikke mindre
61. I Østfold

63. Pronomen
67. Sprek
68. Grunnstoff
69. Se også (fork.)
70. Har talefeil
73. Konjunksjon
76. Sammenstøt
78. Som 73 loddrett
79. Disippel
80. Bergtroll
82. Bildetekst (forts.)
83. Adverb
85. Navn
86. Takskjegg
87. Skrik
90. Tone
92. Klokke
95. Kroppsdel
97. Byge

L
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Aktiviteter for barn:
* Vestby barnekor samler barn fra 1. til 7. klasse. Vi øver tors-
dager på Vestby menighetshus; 1.-3. klasse kl 18-19 og 4. - 7. 
klasse kl 18.30-1945. Koret synger barnesanger i mange stilarter 
og deltar med sang,  prosesjoner og lystenning ved gudstjenester. 
På øvelsene synger vi mye,  men vi leker også og spiser boller 
og drikker saft! Kontaktperson er Thor Henning Isachsen, tlf. 
64 98 00 77. Se også www.freewebs.com/vestby-barnekor.

* Søndagsskole på Såner menighetssenter Saga. Søndagsskolen 
er for barn fra 2 år i hele prestegjeldet. Vi starter kl. 11.00 og er 
ferdige kl.12.00. Det er søndagsskole på Saga de søndagene 
det  ikke er familiegudstjeneste. 
Kontaktperson: Bernt Andersson: tlf: 64 95 76 33

* Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset 
i Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel 
middag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med kaffe, 
hobbyaktiviteter for barna.
Datoer for høsten er: 21.sept, 19.okt, 16.nov, 7.des.
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret 64 98 00 70

* Fredagstreff på Saga (Såner menighetssenter) 
På SAGA-treffene kan barn og voksne finne venner på tvers 
av alder og skolegrenser. Det er mange muligheter for lek og 
utfoldelse. Vi byr på enkel mat og drikke. Vi har åpent hus fra 
kl. 19.-21. Kom når det passer. 
Ca. kl.19.30 vil det være et programinnslag med hovedmål-
gruppe barn/unge opp til 13 år. Det er staben i Vestby Menighet 
som vil stå for dette på samlingene. Ansvarlig for treffene på 
Saga er Vestby Felles Menighetsråd ved planleggingsgruppe.
Datoer for høsten er: 28.sept, 19.okt, 9.nov, 30.nov

* Treffpunkt på Gardarheim
Koselige ettermiddagssamlinger for hele familien en torsdag 
hver måned. Det blir servering av mat og drikke. De voksne 
koser seg med en kopp kaffe etter middagen, samtidig som det 
vil foregå forskjellige aktiviteter for barn og unge. 
Gardarheim fra kl. 17.00-19.00. Datoer for høstens arr, blir 
det informert om på skolen i Garder. 
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim 64 95 16 70

Aktiviteter for voksne:
* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden 
kl. 19.30 på Vestby menighetshus.
Datoer for høsten er: 27. sept og 29.nov. Videre deltar vi på 
fellesmøtene onsdag 24., torsdag 25. og fredag 26 okt.
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad tlf: 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandagen i måneden kl. 11.30 
på Vestby menighetshus. Her har vi besøk av sangere, musikere 
eller annen underholdning, andakt, utlodning, konkurranser og 
mye god mat , kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet er det bare 
å ringe Vestby kirkekontor samme dag det er treff før kl.10.00
Datoer for høsten er: 1.okt. 5. nov, 3.des

Kontaktperson: Marit Roos Hansen, tlf 64 98 00 76

* Formiddagstreff på Saga i Son – kl. 11.30 . Underholdning, 
servering , utlodning, konkurranser, andakt, allsang m.m. Tren-
ger du å bli hentet, er det bare å ringe kirkekontoret samme dag 
før kl. 10.00 på tlf 64 98 00 70
Datoer for høsten er: Det blir fest på Son eldresenter tirsdag 
13. nov kl. 18.00

* Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. Øn-
sker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kontakt 
med Kirkekontoret på tlf: 64 98 00 70

* Misjonsforening i Garder tilsluttet NMS har sine møter i pri-
vate hjem. Kontaktperson: Elisabeth Hystad tlf: 64 95 08 46 

* NLM –Norsk Luthersk Misjonssamband har misjonsmøter 
hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
Møtene starter kl. 19.00. Trenger du skyss, ta kontakt  med 
Olimb på tlf: 64 95 12 15.
Datoer for høsten  er: 7.okt, 11.nov, 9.des

I anledning ”PINSE FOR ALLE” arrangerer
Den norske Kirke, Vestby og Filadelfia, Vestby 

forestillingen
 

I SÅNER KIRKE 
LØRDAG 3. NOVEMBER KL. 19.00

Metodisten Thomas Ball Barratt preget 
avisforsidene sammen Edvard Grieg, Chris-
tian Michelsen, Sam Eyde og Henrik Ibsen. Kritikerne 
brukte uttrykk som ”skvær Barratt” om han, men de 
stilnet en etter en. 
Budskapet om pinsens kraft som Barratt brakte med 
seg hjem til Norge 1907, lot seg ikke stoppe. 

Med respekt for røttene og hjerte for Ånden har et en-
semble av musikere og kunstnere laget en forestilling i 
3 akter som gjenspeiler opplevelsene fra pinsevekkel-
sens første år i Norge. Barratts budskap, musikk og liv 
presenteres. 

Skuespiller Rolf Arly Lund: T.B.Barratt

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til Såner kirke og 
”Pinse for alle”

Entre kr. 200,-.
Billettbestilling: Vestby kirkekontor tlf. 64980070

Arild Stav, klarinett
Cecilie Barratt-Due, klaver
Gjertrud Lind Aase, cello
Hild Sagafos, sopran

Sissel Stav, bibelforteller
Solveig Styve Holte, danser
Willy Aase, fiolin
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DØPTE VESTBY
Mia Opheim
Aleksander Anders Lotz
Thea Britt Suphammer
Birk Edvard Hegland
Elias Ekenes-Fosback
Fredrik Westgaard
Helene Henriksen
Helene Johanne Ringstad Wulvig
Iver Lunde
Anders Sliper Langeteig
Martinius Kvam-Eriksen
Jim-Robin Solgård
Eline Lyngstad
Gabriel Pettersen Engelberg
Oskar Ulviksbakken
Therese Vambeseth Ottersen
Ada Elektra Grytten
Hedda Kanutte Grytten
Alina Christin Brynhildsen
Birk Andreassen
Rebekka Aarum Lindahl
Benjamin Willougby
Johanna Løkeberg (Sørreisa kirke)
Noah Arian Øderud (Nesodden kirke)

DØPTE I SÅNER
Fredrik Østhagen Johnsen
Julie Eikås Edvardsen
Isac Mellegård
Hanna Mikkelsen
Christian Smith
Mishelle Alyson Dahl
Markus Nikolai Røed
Simen Aleksander Hansen
Sofie Eide (Skarsvåg kirke)
Emilie Eide (Skarsvåg kirke)

DØPTE I GARDER
Marianne Søderlund
Henrik Olsen Berntsen
Tobias Forfang Rømset

DØPTE I HVITSTEN
Linnea Lien 
Erle Kleven-Solvang
Jacob Egeberg Holm
Selma Brevig-Christiansen
Christian Elias Staib
Jeppe Mannich Borg
Sverre Borg Ustvedt
Tobias Johnsrud Braaen

VIET I VESTBY
Hilde Marie Johansen 
og Kenn Thaagaard 
Andreasen
Trine Erøy Palnes og Jan-
Henrik Flatla Palnes

Cathrine Nicoline Langlie Saghei og 
Per Ove Saghei

VIET I SÅNER
Margrete Brinch og Stein Christian 
Halvorsen
Hege Cecilie Jensen og Gjermund 
Helgesen
Kathrine Johansen og Morten Johansen
Elin Margerethe Kjenn og Bjørnar 
Ludvigsen

VIET I GARDER
Linda Kopp og Hans Espen Skretting
Lisbeth Garder og Martin Skaar Ruud

VIET I HVITSTEN
Vibeke Evensen Zimmermann og Arild 
Evensen Zimmermann
Carina Lund og Magnus Hem
Karoline Berthelsen og Eirik Tjønnteig
Marie Dille og Timothy Aaron Morris
Iris Hansson og Geir Myran
Anne Lorentzen og Morten Gordon 
Blix
Jannecke Berg og Alexander Torberg 
Larsen

DØDE I VESTBY
Therese Sørlie
Reidun Helga Karlsen
John Molander
Astrid Karin Kristiansen
Ella Mette Forslund
Thorolf Andreas Johansen
Conrad Normann Bugten
Eva Skarseth
Olav Haugeneg
Anne Shaug
Arne Engelsen

DØDE I SÅNER
Gerd Therese Aune
Nils Helge Mørk

Hans Olav Vinæs
Harald Christoffer Falck-Jacobsen
Svenn Erik Johansen
Herbert Johannes Grønvold
Anne Helene Spone
Sven Gudbrand Rød
Bjarne Johansen
Hanna Bergitte Støren
Carmen Zarco Dahlen
Inger Kvarving

DØDE I STRØMBRÅTEN
Lars Edvin Børke
Leif Emil Johannessen
Else-Marie Olga Helliesen
Solveig Anny Skotheim
Else Svanhild Trondsen
Reidar Skaug
Torill Wenke Holm
Asta Karlsen
Erna Enoksen

DØDE I GARDER
Inger Elise Helene Svae
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

FØLG MED I LOKALAVISENE OG PÅ WWW.VESTBY.KIRKEN.NO 
FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Kirkeskyss 
i Såner
Det blir tilbud om kirkeskyss i Såner 21. oktober, 4. novem-
ber og 25. november. Telefonnummerne du kan ringe står i 
gudstjenestelista. 
Velkommen til kirke!

Søndag 28. oktober
Vestby kirke kl. 11.00. Lovsangsgudstjeneste 
”Pinse for alle”. Økumenisk gudstjeneste.
 
Søndag 4. november
Såner kirke kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste
Kirkeskyss tlf. 48 17 17 96.
Vestby kirke kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste 
 
Søndag 11. november
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Hvitsten kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med 
dåp. Utdeling av Barnaskirkebok.
 
Søndag 18. november
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med dåp
Vestby kirke kl. 18.00. Tomasmesse
 
Søndag 25. november
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Strømbråten kapell kl. 11.00. Gudstjeneste med 
nattverd. Kirkeskyss tlf. 95 93 96 12.

Søndag 23.september
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Garder kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med 
utdeling av Barnas kirkebok.
 
Søndag 30.september
Strømbråten kapell kl. 18.00. Høstkveld på Strøm-
bråten
 
Søndag 7. oktober
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
 
Søndag 14. oktober
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp.
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Utde-
ling av Barnas kirkebok. Høsttakkefest. 
 
Søndag 21. oktober
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp.
Kirkeskyss tlf. 95 93 96 12.
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste
Vestby kirke kl. 18.00. Evensong
 


